Le choix idéal pour les
systèmes de réfrigération!
  Matériau d'isolation universel pour les bâtiments publics et commerciaux très fréquentés
  L'augmentation de l'épaisseur de l'isolation permet d'économiser du matériel et des coûts
 Sécurité fiable: Euroclasse BL/B-s2, d0
  Empêche de manière fiable la condensation et réduit le risque de corrosion sous l'isolation
   Protection supplémentaire contre les micro-organismes et les moisissures
Sécurité en cas d’incendie. Efficacité au quotidien.

Nom.
ø
DN
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ep.
moy.
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
15,0 10 1/4 13,5 8 8,0 KK+s2-T-2m-1/015-SA KAIKK+SK1/015 192
18,0 15 3/8 17,2 10 8,0 KK+s2-T-2m-1/018-SA KAIKK+SK1/018 168
22,0 20 1/2 21,3 15 8,5 KK+s2-T-2m-1/022-SA KAIKK+SK1/022 132
28,0 25 3/4 26,9 20 8,5 KK+s2-T-2m-1/028-SA KAIKK+SK1/028 96
35,0 32 1 33,7 25 9,0 KK+s2-T-2m-1/035-SA KAIKK+SK1/035 70
42,0 40 1 1/4 42,4 32 9,0 KK+s2-T-2m-1/042-SA KAIKK+SK1/042 60
1 1/2 48,3 40 9,0 KK+s2-T-2m-1/048-SA KAIKK+SK1/048 50
54,0 50 54,0 9,0 KK+s2-T-2m-1/054-SA KAIKK+SK1/054 40
2 60,3 50 9,0 KK+s2-T-2m-1/060-SA KAIKK+SK1/060 36
Tuyau en cuivre
Cu
Tuyau en acier

Nom.
ø
DN
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ep.
moy.
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
15,0 10 1/4 13,5 8 11,0 KK+s2-T-2m-2/015-SA KAIKK+SK2/015 144
18,0 15 3/8 17,2 10 11,5 KK+s2-T-2m-2/018-SA KAIKK+SK2/018 120
22,0 20 1/2 21,3 15 12,0 KK+s2-T-2m-2/022-SA KAIKK+SK2/022 96
28,0 25 3/4 26,9 20 12,5 KK+s2-T-2m-2/028-SA KAIKK+SK2/028 80
35,0 32 1 33,7 25 13,0 KK+s2-T-2m-2/035-SA KAIKK+SK2/035 60
42,0 40 1 1/4 42,4 32 13,5 KK+s2-T-2m-2/042-SA KAIKK+SK2/042 40
1 1/2 48,3 40 13,5 KK+s2-T-2m-2/048-SA KAIKK+SK2/048 40
54,0 50 54,0 13,5 KK+s2-T-2m-2/054-SA KAIKK+SK2/054 32
2 60,3 50 14,0 KK+s2-T-2m-2/060-SA KAIKK+SK2/060 32
76,1 65 2 1/2 76,1 65 14,0 KK+s2-T-2m-2/076-SA KAIKK+SK2/076 28
88,9 80 3 88,9 80 14,5 KK+s2-T-2m-2/089-SA KAIKK+SK2/089 20
Tuyau en cuivre

Nom.
ø
DN
Pouce
Ext.
ø
mm
Nom.
ø
DN
Ep.
moy.
mm
Dimension / Référence Réf. Article m/
carton
15,0 10 1/4 13,5 8 13,5 KK+s2-T-2m-3/015-SA KAIKK+SK3/015 108
18,0 15 3/8 17,2 10 14,0 KK+s2-T-2m-3/018-SA KAIKK+SK3/018 96
22,0 20 1/2 21,3 15 14,5 KK+s2-T-2m-3/022-SA KAIKK+SK3/022 84
28,0 25 3/4 26,9 20 15,0 KK+s2-T-2m-3/028-SA KAIKK+SK3/028 60
35,0 32 1 33,7 25 15,5 KK+s2-T-2m-3/035-SA KAIKK+SK3/035 50
42,0 40 1 1/4 42,4 32 16,0 KK+s2-T-2m-3/042-SA KAIKK+SK3/042 40
1 1/2 48,3 40 16,0 KK+s2-T-2m-3/048-SA KAIKK+SK3/048 32
54,0 50 54,0 16,5 KK+s2-T-2m-3/054-SA KAIKK+SK3/054 24
2 60,3 50 16,5 KK+s2-T-2m-3/060-SA KAIKK+SK3/060 24
76,1 65 2 1/2 76,1 65 17,0 KK+s2-T-2m-3/076-SA KAIKK+SK3/076 16
88,9 80 3 88,9 80 17,5 KK+s2-T-2m-3/089-SA KAIKK+SK3/089 16
11